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SECTOR: 

O001

E007
S243

E010
S243

S243

M001

E021

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Servicios de Educación Media Superior 
Programa Nacional de Becas 

Servicios de Educación Superior y Posgrado 
Programa Nacional de Becas 

Programa Nacional de Becas 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación Científica y Desarrollo
Tecnológico 

 7,785,169

 78,488,734
 12,554,502

 8,949,428
 93,655,139

 57,308,666

 17,603,992

 132,123,216

 7,785,169

 78,488,734
 12,554,502

 8,949,428
 93,655,139

 57,308,666

 17,603,992

 132,123,216

 7,619,261

 67,943,319
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 5,990,140

 86,395,182
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Función pública y buen gobierno

Educación media superior de calidad

Educación superior de calidad

Educación de postgrado de calidad

Servicios de apoyo administrativo

Investigación en diversas instituciones de
educación superior

 7,785,169

 91,043,236

 102,604,567

 57,308,666

 17,603,992

 132,123,216

 7,785,169

 91,043,236

 102,604,567

 57,308,666

 17,603,992

 132,123,216

 7,619,261

 67,943,319

 

 

 3,772,249

 45,728,034

 165,908

 10,545,415

 8,949,428

 

 5,990,140

 86,395,182

 

 12,554,502

 93,655,139

 57,308,666

 

 

 

 

 

 

 7,841,603
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Función Pública

Educación Media Superior

Educación Superior

Posgrado

Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

Investigación Científica

 7,785,169

 91,043,236

 102,604,567

 57,308,666

 17,603,992

 132,123,216

 7,785,169

 91,043,236

 102,604,567

 57,308,666

 17,603,992

 132,123,216

 7,619,261

 67,943,319

 

 

 3,772,249

 45,728,034

 165,908

 10,545,415

 8,949,428

 

 5,990,140

 86,395,182

 

 12,554,502

 93,655,139

 57,308,666

 

 

 

 

 

 

 7,841,603
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Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

Ciencia, Tecnología e Innovación

 7,785,169

 268,560,461

 132,123,216

 7,785,169

 268,560,461

 132,123,216

 7,619,261

 71,715,568

 45,728,034

 165,908

 25,484,983

 86,395,182

 

 163,518,307

 

 

 7,841,603
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 2

 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 7,785,169

 268,560,461

 132,123,216

 7,785,169

 268,560,461

 132,123,216

 7,619,261

 71,715,568

 45,728,034

 165,908

 25,484,983

 86,395,182

 

 163,518,307

 

 

 7,841,603

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 408,468,846  408,468,846  125,062,863  112,046,073  163,518,307  7,841,603     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


